sta opportunè, importunè: argue, obsecra, increpa in omni patientia & doctrina. Erat enim tempus cum sanam doctrinam non sustinebant, sed ad sua desideria coaceruabant sibi magistros prurientes auribus, & à veritate quidem auditum auertent, ad fabulas autem conuertentur. Tu verò vigila, in omnibus labora, opus fac Euangelistæ, ministeriū tuum imple, sobrius esto.  
 13. **AD** Titum primò: Oportet Episcopum sine crimine esse, &c. amplectentem eum qui secundum doctrinam est, fidelem sermonem, ut potens sit exhortari in doctrina sana, & eos qui contradicunt, arguere. Sunt enim multi inobedientes, vaniloqui, & seductores, maxime qui de circumcisione sunt: quos oportet redargui, qui vniuersas domos subuertunt, docentes quæ non oportet, turpis luci gratia.  
 14. **SECUNDÆ** Petri secundo: Fuerunt verò & Pseudoprophete in populo, sicut & in vobis erunt magistri mendaces, qui introducunt sectas perditionis, & cum qui emittunt eos, dominum negant, superinducentes sibi celere perditionem. Et multi sequentur eorum luxuriam, per quos via veritatis blasphemabitur. Et in auaritia fictis verbis de vobis negociabuntur, quibus iudicium iam olim non cessat: & perditio eorum non dormitat.  
 15. **ET** capite tertio: Sciētes quod venient in nouissimis diebus in deceptione illusores, iuxta proprias concupiscentias ambulantes.  
 16. **AD** Romanos decimo sexto: Rogo autem vos fratres, ut obseruetis eos qui dissensiones & offensa præter doctrinam, quam vos didicistis, faciūt: & declinate ab illis. Huiusmodi enim Christo Domino nostro non seruiunt, sed suo ventri: & per dulces sermones & benedictiones seducunt corda innocentium.  
 17. **IUDÆAS** Apostolus in epistola sua canonica: Vos autem charissimi, memores estote verborum quæ prædicta sunt ab Apostolis Domini nostri Iesu Christi, qui dicebant vobis, quoniam in nouissimis temporibus venient illusores, secundum desideria sua ambulantes in impietatibus. Hi sunt qui segregant semetipsos, animales, spiritum non habentes. Et in principio epistolæ: Subintroierunt quidam homines (qui olim præscripti sunt in hoc iudicium) impij, Dei nostri gratiam transferentes in luxuriam, &c. Et paulò post: Hi autem quæcūque quidem ignorant, blasphemant: quæcūque autem naturaliter, tanquam muta animalia, nōrunt, in his corrumpuntur. Hi sunt in epulis suis, maculæ, conuiuantes sine timore, semetipsos pascentes, nubes sine aqua, quæ à ventis circumferuntur, arbores autumnales, in fructuosæ, bis mortuæ, eradicatæ, &c. Hi sunt murmuratores, querulosi, secundum desideria sua ambulantes, & os eorum loquitur superbiam, mirantes personas quæstus causa.  
 18. **MATTHEI** septimo: Attendite à falsis prophetis, qui veniunt ad vos in vestimentis ouium, intrinsecus autem sunt lupi rapaces. A fructibus eorum cognoscetis eos.  
 19. **AD** Ephesios quarto, ut supra hac quæstione, B. testimonio primo.